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Personal

+ 30-45-60 anstallda
- 20 tjanster bemannar driften av simhallarna
- 6 tjanster skoter driften av uteidrott och ishall
-  Ovriga tjanster skoter driften av sporthallar, lokalbokning och administration
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Anlaggningar e s

Simhallar - Bad |drott

-Midgérdsbadet -Ansgarsvallen

-Sigtuna Fritidscenter -Elljusspar

-Strandbad -Midgardsvallen
-Steningebadet -Odensala IP
-Sjudargérdshadet -Pinbackshallen
-Rosersbergsbadet -Rébergsvallen
-Aholmsbadet Sk P
-Munkholmsbadet -Skepptuna

Totalt 16
utomhusanlaggningar i form
av fotboll, cricket,
bagskytteplaner
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Sporthallar
-Prastangshallen
-Rosershallen
-Rabergshallen
-Vikingahallarna
-Ekilla sporthall
-Kolsta sporthall

-Gymnastiksalar (9)

Lokalbokningen

-ldrottsanlaggningar

-Forum, Kulturum
samlingslokaler, klassrum och
matsalar m.m...

FOreningsstod
- Féreningsbidrag

- Foreningsservice




Budget

«  Fritidsverksamhet nettobudget 64 mnkr (76 mnkr)

- Intakter, 12 mnkr. Simhallar — bad, star ensamma for ca. 9 mnkr av
intakterna.
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Kontaktuppgifter

Eritidschef
Pekka Widergren 08-591 260 18 pekka.widergren@sigtuna.se
|drottschef
Tommy Brissman 070-727 09 74 tommy.brissman@sigtuna.se

Bad- och simhallschef

Tapani Roytta 08-597 833 45 tapani.roytta@sigtuna.se
Anlaggningsansvarig - sporthallar

Leif Duus 073-661 35 31 leif. duus@sigtuna.se

Lokalbokningen

Anders Klingvik 08-591 262 85 lokalbokningen@sigtuna.se

Foreningskonsulent |

Monica Fries 08-591 262 97 monica.fries@sigtuna.se
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